XXXI. Et generaliter omnia alia et singula statuimus et ordinamus. Quod si in con-
trarium predicti scolares fecerint, volumus quod per dictum magistrum puniantur, secun-
dum quod sibi videbitur expedire. Nostre tainen intentionis non existit, quod statutum de
restrictione numeri predictorum scolarium, nee etiam de positione victualium, in perpe-
tuum observetur; sed factis reparationibus necessariis in dicto collegio, solutis debitis ac
supportatis oneribus de present! incumbentibus, reducatur ad statum pristinum et anti-
quum. Et ad majorem plenioremque securitatem, volumus et ordinamus unanimiter sigillis
nostris propriis una cum signo et subscriptione Johannis Goustelli, clerici Remensis
diocesis, publici apostolica et irnperiali auctoritate notarii, presens publicum instrumentum

seu litteras coinmimiri et eis appendi, cum interpositione auctoritatis [et] decreti prefati
domini abbatis, in testimoiiium veritatis premissorum. Acta fuerunt hec in aula dicti
prioratus B. Marie de Campis, anno Domini M GCC XC, indictione xiv, mensis Octobris
die penultirna, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini dementis
divina providentia pape VII anno xij, presentibus, etc.

Et ego Johannes Coustelli, clericus Remensis, publicus apostolica et imperial! aucto-
ritate notarius, etc.

Felibien, Hist, de la ville de Paris, III, p. 395-398. — Eodem an., Novemb. 2, Elias abbas statuta praedicta confir-
mavit, scholaremque quemdam amovit a dicto collegio. Felibien, 1. c., p. 398.

De collegio quodam pro religiosis Majoris Monasterii (Marmoutier) Parisiis fundando jam an. 1295 agebatur (vid.
Chartul., II, n° 587). Ast an. 1328 nondum possederunt domum habitationis propriam et congruam, ita ut Gaufridus de
Plesseio eodem anno eisdem quatuor domos in majori vico S. Jacobi donaverit (vid. doc. apud Felibien, 1. c., p. 391); ubi
collegium, de quo supra fit sermo, institutum est. Ab boc collegio distinguas Collegium Du Plessis pro saecularibus ab
eodem Gaufrido de Plesseio Parisiis, alteri contiguum itemque ab abbate Majoris Monasterii dependens, fundatum, de quo in
Tol. De Collegiis agetur.

1. An. 1383, Octob. 10. translatus est de abbatia de Terissonio Sarlatens. dioec. ad abbatiam SS. Sergii et Bacchi
dioec. Andegav. (Reg. Av. Clem. VII, vol. XXIX, f. 161b), an. 1388, Septemb. 5, ad Majus Mohasterium (ibid., vol. L, fol. 359b).
— 2. Johanni, de quo supra p. 448, not. 6. — 3. Sequuntur ordinationes de officio divino, de habitu; —4. de refeotione; —
5. de dormitorio, de ludo taxillorum. — 6. Ne introducantur mulieres suspectae, nee canes vel aves. — 7. Rixae impediantur.
— 8. Sequuntur ordinationes de pecuniis et reparationibus.